贵州省预拌混凝土行业协会
[image: image1.png]

黔砼协通字〔2016〕09号
贵州省混凝土行业协会组团赴美参加“关于工业固废、城市垃圾等固体废弃物资源化利用创新实用技术培训班”

培训的预通知

各地州市混凝土协会、行业相关企业：

为推动我省资源综合利用工作，学习、借鉴美国在工业固废、城市垃圾等固体废弃物资源化利用的创新实用技术，提高我省固体废弃物综合利用水平，为建设我省资源节约型和环境友好型社会创造条件，由贵州省经济和信息化委员会拟组织固体废弃物资源化利用创新实用技术培训班赴美培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

学习、借鉴美国在固体废弃物、城市垃圾、特别是工业固废综合利用方面的先进实用技术、应用领域、管理经验、国家有关政策措施等，以提高我省大宗固体废弃物综合利用水平。

    二、培训时间

    拟定于2016年8月下旬赴美国培训学习，培训时间14天。

    三、选派条件

    （一）各市（州）有关行业协会、有关企业必须遵循“德才兼备、按需派遣、学以致用”的方针，按照专业及工作对口的原则选派人员，年龄距退休不得少于5年；

    （二）具有一定的理论知识、创新思路、业务技能，能够胜任学习任务；

（三）身体健康，能适应紧张的学习和生活节奏。

四、培训形式

课堂授课与对口交流实践。

五、培训费用

    培训费用包括:在美国期间两个城市的培训、食、宿、交通、保险费用以及赴美往返机票、保险、办理护照、签证、                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           出国前培训等相关费用。培训费用由各选派单位自行承担。具体费用额度另行通知。
六、选派及其他事宜

各市（州）有关行业协会、有关企业最多选派一名符合条件的人员参加培训。请各地州市混凝土协会转发通知后，通知有意向参加的企业于4月22日前将报名表提交至贵州省预拌混凝土行业协会秘书处。

本次选派名额限制为20名。

联系人：杨再洪  电话：15185144649

        林子杰  电话：18984065785；

协会邮箱350905306@qq.com；287965825@qq.com

协会地址：贵阳市观山湖区金阳北路正汇国际大厦A栋15楼。

                                贵州省预拌混凝土行业协会

       2016年4月19日
附件：赴美培训选派人员情况表
	赴美培训选派人员情况表

	姓名

	性别

	出生日期

	政治面貌

	工作单位

	职务或职称

	单位地址

	办公电话

	传真

	手机

	E-mail

	联系人

	联系方式